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2022 m. rugsėjo  d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 14 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 4 dalimi, Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2020-08-28 sprendimu Nr. TS-208 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės 

teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo tvarkos aprašo 17.1 ir 20 punktais ir įgyvendindama Švietimo ir mokslo ministerijos 

Švietimo aprūpinimo centro ir Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos 2016-10-24 pasirašytos 

Jungtinės veiklos sutarties įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

projektą „Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologijų mokslų priemonėmis“ Nr. F3-29-(05) 10.8 

punktą Kazlų Rūdos savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti dešimčiai metų valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Kazlų Rūdos 

savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą:  

1.1. Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijai (1 priedas);  

1.2. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijai (2 priedas). 

2. Nustatyti šio sprendimo 1.1 ir 1.2 punktuose perduodamo turto naudojimo tikslą – mokyklų 

nuostatuose numatytai veiklai vykdyti. 

3. Įgalioti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti sprendimo 1.1 ir 1.2 

punktuose nurodyto turto patikėjimo sutartį. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                    Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 



1 priedas

1 22100466 vnt 1 96,80 96,80

2 22100501 vnt 4 3,63 14,52

3 22100609 vnt 1 246,84 246,84

4 22100610 Skirtingo medžiagų tankio kūnų rinkinys vnt 2 53,24 106,48

5 22100611 vnt 4 4,84 19,36

6 22100612 Plokštelių rinkinys magnetizmui demonstruotivnt 4 7,26 29,04

7 22100613 Geometrinės optikos rinkinys vnt 4 249,26 997,04

8 22100614 Mokomasis elektronikos rinkinys vnt 4 49,61 198,44

9 22100615 vnt 4 26,62 106,48

10 22100616 vnt 8 2,42 19,36

11 22100617 vnt 4 50,82 203,28

12 22100618 Mikrovaldiklių mokomasis rinkinys vnt 4 50,82 203,28

13 22100619 Vandens parametrų tyrimo juostelių rinkinysvnt 2 33,88 67,76

14 22100620 Skaitmeninis vandens kietumo matuoklis vnt 1 12,10 12,10

15 22100621 Fosfatų jonų kiekio vandenyje nustatymo rinkinysvnt 1 12,10 12,10

16 22100622 vnt 1 7,26 7,26

17 22100623 Plastikinių mėgintuvėlių rinkinys vnt 1 14,52 14,52

18 22100624 vnt 1 9,68 9,68

19 22100625 Mėgintuvėlių kamščių rinkinys vnt 1 7,26 7,26

20 22100626 Dujų rinkimo priemonių rinkinys vnt 6 9,68 58,08

21 22100627 vnt 1 21,78 21,78

22 22100628 vnt 1 2,42 2,42

23 22100629 vnt 5 3,63 18,15

24 22100630 vnt 4 6,05 24,20

25 22100631 vnt 6 2,42 14,52

26 22100632 vnt 2 36,30 72,60

27 22100633 vnt 4 10,89 43,56

28 22100634 vnt 4 1,21 4,84

29 22100635 vnt 4 20,57 82,28

30 22100636 vnt 1 48,40 48,40

31 22100637 Anglies dioksido (CO2) dujų jutiklis vnt 1 350,90 350,90

32 22100638 vnt 1 193,60 193,60

33 22100639 vnt 1 121,00 121,00

34 22100640 vnt 1 29,04 29,04

35 22100718 Izopropanolis (2-propanolis) vnt 1 3,630 3,63

36 22100719 vnt 1 4,840 4,84

37 22100720 vnt 1 3,630 3,63

38 22100721 vnt 1 7,260 7,26

39 22100722 vnt 4 2,420 9,68

40 22100723 Preparavimo įrankių rinkinys vnt 4 16,940 67,76

41 22100724 Rankinis skaitmeninis mikroskopas vnt 1 29,040 29,04

42 22100725 Mokyklinis mikroskopas vnt 3 166,980 500,94

43 22100488 vnt 4 1,210 4,84

44 22100726 vnt 1 238,370 238,37

45 22100727 Optikos priežiūros reikmenų rinkinys vnt 1 16,940 16,94

46 22100728 Dengiamųjų stikliukų rinkinys vnt 1 1,210 1,21

47 22100729 Objektinių stikliukų rinkinys vnt 1 2,420 2,42

48 22100730 Mikroskopinių preparatų rinkinys vnt 1 50,820 50,82

119 4398,35
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2 priedas

KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJAI PERDUODAMAS TURTAS

1 22100466 Petri lėkštelių rinkinys vnt 1 96,80 96,80

2 22100501 vnt 4 3,63 14,52

3 22100609 vnt 1 246,84 246,84

4 22100610 Skirtingo medžiagų tankio kūnų rinkinys vnt 2 53,24 106,48

5 22100611 vnt 4 4,84 19,36

6 22100612 Plokštelių rinkinys magnetizmui demonstruoti vnt 4 7,26 29,04

7 22100613 Geometrinės optikos rinkinys vnt 6 249,26 1495,56

8 22100614 Mokomasis elektronikos rinkinys vnt 4 49,61 198,44

9 22100615 vnt 4 26,62 106,48

10 22100616 Jungiamųjų laidų rinkinys vnt 8 2,42 19,36

11 22100617 Maketavimo rinkinys vnt 4 50,82 203,28

12 22100618 Mikrovaldiklių mokomasis rinkinys vnt 4 50,82 203,28

13 22100619 Vandens parametrų tyrimo juostelių rinkinys vnt 2 33,88 67,76

14 22100620 Skaitmeninis vandens kietumo matuoklis vnt 1 12,10 12,10

15 22100621 Fosfatų jonų kiekio vandenyje nustatymo rinkinys vnt 1 12,10 12,10

16 22100622 vnt 1 7,26 7,26

17 22100623 Plastikinių mėgintuvėlių rinkinys vnt 1 14,52 14,52

18 22100624 Mėgintuvėlių rinkinys vnt 1 9,68 9,68

19 22100625 Mėgintuvėlių kamščių rinkinys vnt 1 7,26 7,26

20 22100626 Dujų rinkimo priemonių rinkinys vnt 6 9,68 58,08

21 22100627 vnt 1 21,78 21,78

22 22100628 Pastero pipečių rinkinys vnt 1 2,42 2,42

23 22100629 vnt 5 3,63 18,15

24 22100630 vnt 4 6,05 24,20

25 22100631 vnt 6 2,42 14,52

26 22100632 vnt 2 36,30 72,60

27 22100633 vnt 4 10,89 43,56

28 22100634 vnt 4 1,21 4,84

29 22100635 vnt 4 20,57 82,28

30 22100636 Greitpuodžio rinkinys vnt 1 48,40 48,40

31 22100637 Anglies dioksido (CO2) dujų jutiklis vnt 3 350,90 1052,70

32 22100638 vnt 3 193,60 580,80

33 22100639 Temperatūros jutiklis vnt 3 121,00 363,00

34 22100640 vnt 1 29,04 29,04

35 22100466 Petri lėkštelių rinkinys vnt 1 65,340 65,34

36 22100471 vnt 6 3,630 21,78

37 22100488 vnt 10 1,210 12,10

38 22100488 vnt 4 1,210 4,84

39 22100501 vnt 14 3,630 50,82

40 22100609 vnt 2 245,630 491,26

41 22100610 Skirtingo medžiagų tankio kūnų rinkinys vnt 3 36,300 108,90

42 22100613 Geometrinės optikos rinkinys vnt 1 217,800 217,80
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43 22100614 Mokomasis elektronikos rinkinys vnt 7 55,660 389,62

44 22100615 vnt 1 33,880 33,88

45 22100616 Jungiamųjų laidų rinkinys vnt 3 2,420 7,26

46 22100617 Maketavimo rinkinys vnt 2 24,200 48,40

47 22100618 Mikrovaldiklių mokomasis rinkinys vnt 2 41,140 82,28

48 22100619 Vandens parametrų tyrimo juostelių rinkinys vnt 2 50,820 101,64

49 22100620 Skaitmeninis vandens kietumo matuoklis vnt 1 7,260 7,26

50 22100621 Fosfatų jonų kiekio vandenyje nustatymo rinkinys vnt 2 8,470 16,94

51 22100622 vnt 1 4,840 4,84

52 22100623 Plastikinių mėgintuvėlių rinkinys vnt 2 10,890 21,78

53 22100624 Mėgintuvėlių rinkinys vnt 1 9,680 9,68

54 22100625 Mėgintuvėlių kamščių rinkinys vnt 2 7,260 14,52

55 22100626 Dujų rinkimo priemonių rinkinys vnt 1 7,260 7,26

56 22100627 vnt 1 16,940 16,94

57 22100628 Pastero pipečių rinkinys vnt 1 2,420 2,42

58 22100629 vnt 4 2,420 9,68

59 22100632 vnt 3 10,890 32,67

60 22100633 vnt 1 3,630 3,63

61 22100634 vnt 2 1,210 2,42

62 22100635 vnt 2 32,670 65,34

63 22100636 Greitpuodžio rinkinys vnt 1 42,350 42,35

64 22100638 vnt 1 153,670 153,67

65 22100718 Izopropanolis (2-propanolis) vnt 1 3,630 3,63

66 22100719 vnt 1 4,840 4,84

67 22100720 vnt 1 3,630 3,63

68 22100721 vnt 1 7,260 7,26

69 22100722 vnt 4 2,420 9,68

70 22100723 Preparavimo įrankių rinkinys vnt 4 16,940 67,76

71 22100724 Rankinis skaitmeninis mikroskopas vnt 1 29,040 29,04

72 22100725 Mokyklinis mikroskopas vnt 5 147,620 738,10

73 22100725 Mokyklinis mikroskopas vnt 3 166,980 500,94

74 22100726 vnt 1 238,370 238,37

75 22100726 vnt 1 188,760 188,76

76 22100727 Optikos priežiūros reikmenų rinkinys vnt 1 16,940 16,94

77 22100728 Dengiamųjų stikliukų rinkinys vnt 1 1,210 1,21

78 22100729 Objektinių stikliukų rinkinys vnt 1 2,420 2,42

79 22100730 Mikroskopinių preparatų rinkinys vnt 1 50,820 50,82

80 22100730 Mikroskopinių preparatų rinkinys vnt 7 25,410 177,87

81 22100731 Pirmosios pagalbos manekenas vnt 1 217,800 217,80

82 22100732 Testų juostelės nitratų ir nitritų kiekiui nustatyti vnt 2 21,780 43,56

83 22100733 Testas vandens kietumui nustatyti vnt 2 4,840 9,68

84 22100734 Testas geležies jonų kiekiui nustatyti vnt 2 9,680 19,36

85 22100735 Nešiojama vandens kokybės tyrimų labaratorija vnt 1 96,800 96,80

86 22100736 vnt 1 60,500 60,50

87 22100737 Mikrokompiuterio (mikro:bit tipo) priedų I rinkinys vnt 1 27,830 27,83

88 22100738 Mikrokompiuterio (mikro:bit tipo) priedų II rinkinys vnt 3 36,300 108,90

89 22100739 Riboto konstravimo rinkinys vnt 5 31,460 157,30

90 22100740 vnt 2 7,260 14,52

91 22100741 vnt 1 76,230 76,23

92 22100742 Vėjo greičio matuoklis - anemometras vnt 1 50,820 50,82

93 22100743 Garso lygio matuoklis vnt 1 38,720 38,72

94 22100744 Plokštė. skirta magnetiniam laukui demonstruoti vnt 1 20,570 20,57

95 22100746 vnt 2 1,210 2,42

96 22100747 Grūstuvė su grūstuvėliu vnt 6 4,840 29,04

97 22100748 vnt 5 3,630 18,15

98 22100749 Apsauginių akinių rinkinys vnt 2 19,360 38,72

Iš viso 259 10406,00
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Kaitinimo plytelė
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AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI PATIKĖJIMO 

TEISE 

 

2022-09- 

Kazlų Rūda 
 
 

1. Sprendimo projekto teisinis pagrindas. 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 punktas, Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 

straipsnio 1 ir 2 dalys, 14 straipsnio 1 dalies 1 punktas ir 4 dalis, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2019-10-28 sprendimu Nr. TS-208 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 17.1 ir 20 punktai ir 

Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centro ir Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracijos 2016-10-24 pasirašytos Jungtinės veiklos sutarties įgyvendinant 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų projektą „Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologijų mokslų 

priemonėmis“ Nr. F3-29-(05) 10.8 punktas. 

 

2. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys.  

Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centras ir Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracija 2016-10-24 pasirašė Jungtinės veiklos sutartį Nr. F3-29-(05), kurioje šalys susitarė 

bendradarbiauti ir būti partneriais, siekiant įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų projektą „Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologijų mokslų priemonėmis“. Švietimo 

ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centras nupirko mokymo priemones ir įrangą, skirtą 

gamtos ir technologijų mokslų mokymui. Šios prekės pristatytos į Kazlų Rūdos sav. Plutiškių 

gimnaziją, Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnaziją. 

 

3. Sprendimo tikslas. Perduoti valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Kazlų Rūdos 

savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą, Kazlų Rūdos sav. Plutiškių ir  Kazlų Rūdos Kazio 

Griniaus gimnazijoms.  

 

4. Galimos pasekmės. Nenumatyta. 

 

5. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. Nereikės. 
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6. Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti. Nenumatyta.  

 

7. Antikorupcinis vertinimas. Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas.  

 

 

 

Skyriaus vedėja 

  

 

 

Ina Živatkauskienė  
 
 
 

J.Šėvelienė, tel. (3 43) 68 628, el. p. jurgita.seveliene@kazluruda.lt 

 

 

 

       


